EXTRATO DO CONTRATO

Contratante: Conselho Regional de Fonoaudiologia 6ª Região.
Contratado: Carvalho de Sá & Advogados Associados
Objeto: Prestação dos Serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica.
Prazo: Até 180 (cento e oitenta dias).
Valor Mensal: R$ 9.075,20 (nove mil e setenta e cinco reais e vinte
centavos) Assinatura: 10/09/2008
Fundamentação Legal: inciso IV, artigo 24, Lei n° 8.666/93.
Dotação Orçamentária: Rubricas 3.1.32.28 - Outros Serviços e En-
c a rg o s

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando a 412ª reunião de Diretoria do Conselho Re-

[...]

licitação para a Contratação Provisória da Sociedade de Advogados
Carvalho de Sá & Advogados Associados, para prestar os serviços de
consultoria e assessoria jurídica, por um período máximo de 180
(cento e oitenta) dias.

O valor a ser despendido pelo Conselho Regional de Fo-
noaudiologia 6ª Região será de R$ 9.075,20 (nove mil e setenta cinco
reais e vinte centavos), mensais, sendo que a primeira parcela será
paga no dia 20 de outubro de 2008, com recursos da dotação or-
çamentária rubrica 3.1.32.28 (Outros Serviços e Encargos)

Belo Horizonte, 11 de setembro de 2008.
CLAUDIA MARIA DE SOUZA BASBAUM.